Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 126 554.94 lei, fără 

TVA (O suta douazeci si sase mii cinci sute cinci zeci si patru lei 94 bani) 

(suma în litere și în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 25 310.99 lei (douazeci si cinci mii trei sute zece  lei 99 

bani), 

(suma în litere și în cifre) 

TOTAL 151 865.93 lei cu TVA  (o suta cinci zeci si unu mii opt sute saizeci si cinci lei 93bani)